
Zarządzenie Nr 5/2022 

Dyrektora Zespołu Szkół w Podgrodziu z dnia 12.12.2022 r. 

 

w sprawie ustalenia dla pracowników wysokości stawki za jeden kilometr przebiegu 

używania przez pracownika prywatnego samochodu w podróży służbowej na terenie 

kraju 

 

na podstawie §5 ust. 3 rozporządzania Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 

2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalenia należności przysługujących podróży 

służbowej na obszarze kraju( Dz.U. z 2002 r w sprawie warunków ustalania oraz sposobów 

dokonywania zwrotów kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów  niebędących własnością pracodawcy ( Dz.U. z 2002 r. Nr 27 

poz.271 z późn. zm.) zarządzam co następuje: Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 06 

września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2019 poz.2140 z późn. zm./ oraz 

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy  

/Dz. U. nr 27 poz.271 z późn. zm./ ustalam miesięczny limit przebiegu kilometrów na jazdy 

lokalne, zarządzam co następuje:  

 

   § 1. 

 

1. Ustalam dla pracowników ZS w Podgrodziu wysokość stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

w przypadku przejazdu w podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym 

własnością pracodawcy: 

A) 0,55 zł. dla samochodu o pojemności skokowej  silnika do 900 cm
3
 

B) 0,65 zł. dla samochodu o pojemności skokowej  silnika powyżej 900 cm
3
 

2. Stawki ustalone zgodnie z ust.1 będą stosowane w wypadku odbywania podróży 

służbowych przez nauczycieli samochodem osobowym niestanowiącym własności szkoły 

na ich wniosek zatwierdzony przez dyrektora szkoły w poleceniu wyjazdu służbowego. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenie powierza się dyrektorowi szkoły. 

          

 § 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

                                                                                                 Dyrektor Zespołu Szkół  



                                                                                                   Barbara Szczerbińska 


